



Warszawa, 6 lipca 2023 roku

### **Wszyscy Wykonawcy**

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu przetargowym na „Dostawę samochodów ciężarowych do Składowic RARS”, nr referencyjny: BZzp.261.62.2023. Przekazujemy Państwu wyjaśnienia na otrzymane zapytania:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi, pełnymi, otwieranymi o około 250 stopni?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści pojazd z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi, pełnymi, otwieranymi o około 250 stopni.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej w § 6 ust. 1 projektowanych postanowień umownych z 1% na 0,1%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wprowadza zmian do projektowanych postanowień umownych i pozostawia dotychczasowe zapisy.

**z up. Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
Grzegorz Śledziwski  
/podpis na oryginale/**